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1.pielikums

Ministru kabineta

2007.gada 30.oktobra
noteikumiem Nr.734

 

Sertifikāta paraugs

	Akreditācijas Nr.
	Sertificēšanas institūcijas nosaukums, reģistrācijas numurs, adrese un logo (ja ir)


SERTIFIKĀTS

DARBU VEIKŠANAI

sertifikāta numurs

	Sērija
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Sertificētā persona: VĀRDS, UZVĀRDS
 

Sertifikāts izsniegts    ______.gada ___.___________

Sertifikāts derīgs līdz ______.gada ___.___________
 

Sertifikāts izsniegts atbilstoši Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.734 "Personu sertificēšanas un sertificēto personu uzraudzības kārtība zemes ierīcībā un zemes kadastrālajā uzmērīšanā"
 

	Sertificēšanas institūcijas vadītāja amats, vārds, uzvārds un paraksts


Z.v.

Piezīme. Dokumenta rekvizītus "paraksts", "datums" un "zīmoga vieta" ("Z.v.") neaizpilda, ja elektroniskais dokuments ir sagatavots atbilstoši normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu.";
